道央技術士会

会員各位　様      日本技術士会北海道支部　道央技術士会

代表幹事　　小針　憲司

拝啓

講演会 日　　時

場　　所

時間割

14:00～15:00 「重金属を含む掘削土の処分について」

講　　師

15:00～15:20

15:20～15:30 休憩

15:30～16:30

講　　師

16:30～16:50

申込み期限 平成20年11月17日（月）

講演会 ・参加する ・参加しない

会員名

連絡先 道央技術士会事務局

遠藤　清武（ｱﾙﾌｧ計画株式会社）

TEL　０１４４－６７－６８４８

FAX　０１４４－６１－２３５５

E－mail　k.endou@alphaproject.co.jp

　斜面調査・点検時の着目点」

講 演 2 「黄金道路の岩盤斜面における崩壊特性と

講 演 1

質疑応答

質疑応答

独立行政法人　寒地土木研究所

防災地質チーム　主任研究員　日下部　祐基　様

講演会のご案内

室蘭工業大学　建設システム工学科講師　吉田　英樹　様

敬具
記

室蘭市入江町　1番74　室蘭建設会館

平成20年11月27日　14:00～16:45

（メール、ファックスにてお願いします。）

〒０５９－１２７２　苫小牧市のぞみ町１－３－１４

※　今回から日胆地区測量設計協会との共催となります。

　　いたします。
　　　時節柄、ご多忙とは思いますが、多数の会員の参加をお待ち申し上
　　げております。

　　　秋にしては、異常な高温が続きましたが、気温もようやく落ちつき
　　雪が間近いことを感じさせる今日この頃、会員各位におかれましては、
　　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　さて恒例となっております講演会を本年度は下記の内容にて実施